
MĚSTSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLADŠÍHO ŽACTVA

ZPRAVODAJ č.1 FINÁLE C

Vážení vedoucí družstev,

je před námi finálové kolo MPD mladšího žactva, které pořádá SŠK Újezd nad Lesy na hřišti FTVS ve
Vokovicích v pátek 22.9.2023.

Několik připomenutí ze soutěžního řádu:

Soupisky
Oddíly kluby předkládají soupisku, která musí obsahovat název a abecední seznam družstva (příjmení, jméno
a datum narození ve formě RČ) Formulář soupisky na www.atletika.cz//kestažení/formuláře.
Na soupisce může být uveden libovolný počet závodníků, včetně hostujících a hostujících cizinců. Před
semifinále i před finále odevzdává vedoucí družstva nové soupisky.

1. Soupisky prosím zaslat na email: hejbal.j@seznam.cz v předepsaném formátu do 21. 9. 2023 do 22h.
(nemusíte nosit vytištěné).

2. Přihlášky k závodu je třeba provést přes přihlášky na webu ČAS do čtvrtka 21.9. do 22h. Prosím
vedoucí družstev, které mají v soutěži družstvo A, B..., aby nezapomněli uvádět jejich rozlišení v
přihlášce.

Smíšené štafety je třeba dopředu zaslat na mail: hejbal.j@seznam.cz, nejpozději den před závodem do
22h.

Bodování
Ve finále se udělují body za umístění na 1. až 12. místě, systémem 13, 11, 10, 9, 8, až 1 bod.

Omezení startu
Ve finále mohou za družstvo startovat maximálně tři závodníci v disciplíně.
Závodník může startovat ve dvou disciplínách a štafetě.

Základní výška i postupné výšky pro skok vysoký budou stanoveny v den závodu podle výkonnosti
přihlášených závodnic a závodníků.

Propozice závodu: https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/70338

Předem děkuji za spolupráci a těším se na viděnou

Jiří Hejbal - řídící soutěže
732 909 961


